

## FÆLLESSPISNING I PRIVATEN

Hvis du savner selskab i hverdagen eller trænger til en fest og er god til at lave mad, kan du via spisekonceptet Eat in Common invitere vidt fremmede til middag i dit hjem. Opskriften på den nye form for social dining er enkel: Du opretter bare en menu, sætter din kuvertpris og angiver, hvor mange gæster du har plads og mad til, og så booker de bord som på en almindelig restaurant.

Vigtigst af alt: Alle er velkomne.

[www.eatincommon.com](http://www.eatincommon.com)



### TAG OP I TÅRNET

Folketingets tårnrestaurant i 106 meters højde er åbnet med plads til 100 gæster, danske egnsretter og smørrebrød samt økologisk konditorkunst. Det er Rasmus Bo Bojesen, der driver restauranten på toppen af Christiansborg, der er åben for alle, og hvor der serveres frokost, eftermiddagste med kage, middag og æstetisk folkelighed.

**Tårnet, Christiansborg**  
1240 København K  
[www.taarnet.dk](http://www.taarnet.dk)



### EN KNAGE I ET KØKKEN

Copenhanger er en svævende knagerække med stor brugsværdi, designet af Lise Vilslev og Mathilde Møberg til bylejligheder med sparsom plads og behov for kreative og funktionelle løsninger. Copenhanger er en knage til viskestykker, forklæder og svært anbringeligt, men uundværligt køkkengrej. Den er produceret i Danmark af FSC-certificeret træ, hænger fra en lædersnor og fås i oak, oak white, oak black og beach yellow.

**Fra 1300 kr.**  
[www.copenbanger.com](http://www.copenbanger.com)

### STANDMIXER I NYE FARVER

Nu kommer standmixeren fra KitchenAid i to nye farver: Terrakotta og rustik sort. Og med de to nye farver tæller farvepaletten på den legendariske køkkenmaskine ikke mindre end 31. Den over 10 kilo tunge køkkenmaskine er fremstillet af 97% metal og forsynet med en kraftfuld lavenergidrivkraftmotor, der gør KitchenAid til markedets måske stærkeste mixer i sin klasse. Alle KitchenAids standmixere gennemgår en meget nøje kvalitets- og sikkerhedstest, som blandt andet er med til at give dem en gennemsnitlig levealder på 30 år.

**Vejl. pris og forhandlerliste:**  
[www.tj.dk](http://www.tj.dk)